
                             
                                  ZARZĄDZENIE NR 43/08

                                           Wójta Gminy Celestynów
                                             z dnia 21 lipca  2008 r

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w 
Urzędzie Gminy w Celestynowie.

   Na podstawie art. 18 ust.2  i art.85 ust.1 ustawy z dnia 22 stycznia 1999r o ochronie 
informacji  niejawnych  (  Dz.U.  1999  nr  11  poz.95  z  póź.  zm.)  oraz  Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Celestynowie zarządzam:

                                                        & 1

z  dniem  21  lipca  2008  powołuję  Pana  Sławomira  Górczyńskiego  na  funkcję 
Pełnomocnika  ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych  w  Urzędzie  Gminy  w 
Celestynowie.

                                                        & 2

pełnomocnik   ds.  ochrony  informacji  niejawnych  pełni  równocześnie  funkcję 
administratora systemu teleinformatycznego.

                                                        & 3 

zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           Wójt Gminy Celestynów

                                                                               Stefan Traczyk 


	                             
	                                  ZARZĄDZENIE NR 43/08
	                                           Wójta Gminy Celestynów


